



### Logistiikka-alan aloituspaikat Turun Ammatti-instituutissa

Laki ja asetus kuorma- ja linja-autojen kuljettajien ammattipätevyydestä tuli voimaan henkilöliikenteen osalta 10.9.2008 ja tavarankuljetuksen osalta 10.9.2009. Asetukseen sisältyvät jatkokoulutusvaade viiden vuoden sisällä täyttyy tulevana syksynä. Henkilökuljetusten osalta jo vuosi sitten. Läheskään kaikki kuljettajat eivät ole suorittaneet tarvittavia jatkokoulutuspäiviä, ja ovat näin ollen poistuneet tai poistuvat alalta. Uusia kuljettajia tarvitaan siis alalle, ja tämä tapahtuu perus- ja täydennyskoulutuksen avulla.

Uusien kuljettajien osalta voidaan myös todeta, että enää ei ajeta varmuuden vuoksi C-luokan ajokortteja, kuten aikaisemmin tehtiin. Tähän vaikuttaa lisäksi se että, alalle tulevien kuljettajien täytyy ajokortin lisäksi suorittaa perustason ammattipätevyys, jonka laajuus on 140-280 tuntia. Nämä koulutukset ovat jo hintansa vuoksi yksityisen henkilön ulottumattomissa ja yrityksetkään nykyisessä taloudellisessa tilanteessa harvoin maksavat ko. koulutuksista.

Perustason ammattipätevyys sisältyy luonnollisesti tutkintoon johtavaan koulutukseen ja tutkinto antaa muutenkin paljon laajemman osaamisen kuljetusalalle. Koulutus antaa valmiuksia muihinkin kuin suoraan kuljettamiseen liittyvää osaamista. Näitä ovat valmiudet varastoalalle, yrittämiseen ja perusosaamista työkoneiden käyttöön. Monissa ammateissa monipuolisuus korostuu kuten esimerkiksi kiinteistöjen hoidossa, katujen kunnostuksessa ja varastomies/kuljettajan ammateissa. Variaatioita on lukemattomia.

Suomi, ja Varsinais-Suomi erityisesti, elää juuri nyt poikkeuksellisen haastavia aikoja. Talous lähtee kuitenkin ennen pitkää taas nousuun. Tällöin täytyy logistiikan toimia. Jolleivät kuljetukset toimi, eivät tavarat myöskään liiku eli logistiikkaa tarvitaan, kun talouden pyörät taas pyörivät.

Turun kauppakamari esittää, että Turun kaupungin Kasvatus- ja opetuslautakunnan suomenkielinen lukio- ja ammattiopetusjaosto päättää nostaa kuljetus- ja logistiikka-alan koulutuksen aloituspaikkoja vuodelle 2015.